

Elektriker København ApS

Kigkurren 6, 2300 København S

CVR-nr. 43 70 43 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Allan Krause Arndal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elektriker København ApS

Kigkurren 6

2300 København S

CVR-nr.: 43 70 43 70

Stiftet: 7. december 2022

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Allan Krause Arndal

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed

AKrause Invest ApS

CVR-nr. 39899183

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med el-installation.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.942.258 mod 5.241.786 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.427 mod 192.484 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2024 - 31/12 2024</u>	<u>7/12 2022 - 31/12 2023</u>
Bruttofortjeneste	3.942.258	5.241.786
1 Personaleomkostninger	-3.335.261	-4.367.928
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-357.723</u>	<u>-410.512</u>
Driftsresultat	249.274	463.346
Andre finansielle indtægter	0	2.287
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-143.493</u>	<u>-196.215</u>
Resultat før skat	105.781	269.418
Skat af årets resultat	<u>-35.354</u>	<u>-76.934</u>
Årets resultat	<u>70.427</u>	<u>192.484</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	<u>70.427</u>	<u>42.484</u>
Disponeret i alt	<u>70.427</u>	<u>192.484</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	170.000	230.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>170.000</u>	<u>230.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.218.078	1.494.642
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.218.078</u>	<u>1.494.642</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.388.078</u>	<u>1.724.642</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	160.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>160.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	651.795	645.450
Udskudte skatteaktiver	0	18.458
Andre tilgodehavender	4.000	51.023
Periodeafgrænsningsposter	32.966	44.890
Tilgodehavender i alt	<u>688.761</u>	<u>759.821</u>
Likvide beholdninger	146.471	280.213
Omsætningsaktiver i alt	<u>935.232</u>	<u>1.200.034</u>
Aktiver i alt	<u>2.323.310</u>	<u>2.924.676</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	112.911	42.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	152.911	232.484
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	200.042	1.006.322
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.042	1.006.322
5 Kortfristet del af langfristet gæld	802.773	277.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser	335.536	408.936
Gæld til tilknyttede virksomheder	251.732	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.896	95.392
Anden gæld	563.420	903.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.970.357	1.685.870
Gældsforpligtelser i alt	2.170.399	2.692.192
Passiver i alt	2.323.310	2.924.676

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. december 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>42.484</u>	<u>150.000</u>	<u>192.484</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	42.484	150.000	232.484
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>70.427</u>	<u>0</u>	<u>70.427</u>
	<u>40.000</u>	<u>112.911</u>	<u>0</u>	<u>152.911</u>

Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024	7/12 2022 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.980.212	3.820.734
Pensioner	302.751	479.901
Andre omkostninger til social sikring	52.298	67.293
	3.335.261	4.367.928
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.340	0
Andre finansielle omkostninger	137.153	196.215
	143.493	196.215
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	300.000	0
Tilgang i årets løb	0	300.000
Kostpris 31. december 2024	300.000	300.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-70.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-60.000	-70.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-130.000	-70.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	170.000	230.000

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2024	1.835.154	0	
Tilgang i årets løb	66.159	1.835.154	
Afgang i årets løb	<u>-82.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>1.819.313</u>	<u>1.835.154</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-340.512	0	
Årets af-/nedskrivninger	-297.723	-340.512	
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>37.000</u>	<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-601.235</u>	<u>-340.512</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.218.078</u>	<u>1.494.642</u>	
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>976.796</u>	<u>1.258.785</u>	
5. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Leasingforpligtelser	<u>1.002.815</u>	<u>802.773</u>	<u>200.042</u>
	<u>1.002.815</u>	<u>802.773</u>	<u>200.042</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan opsiges med 3 måneders varsel. Lejemålet kan dog tidligt opsiges af udlejer den 28/2 2025. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 193.

leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 66. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 191.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKrause Invest ApS, CVR-nr. 39899183, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
